
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ (TARPDISCIPLININIO MENO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ 

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. gegužės 19 d. Nr. 1LKT-71(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 16-

31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. gegužės 6 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-39(1.7) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Inesa Brašiškė Pristatymai, tyrimai 90,67 3 215,00 

1.2.  Judita Ragauskaitė 
Stažuotė Vankuverio tinklalaidžių 

festivalyje 
88,00 2 735,00 

1.3.  
Andrius Andranikas 

Arutiunian 

Dalyvavimas Cité internationale des 

arts rezidencijoje 
84,33 3 300,00 

1.4.  Rimas Sakalauskas 
 Vizualiųjų efektų kūrimas 

žaidimams 
84,00 3 600,00 

1.5.  Justina Zubaitė-Bundzė 

Tyriminis vizitas Niujorko MoMA 

bibliotekoje ir archyvuose, 

leidykloje „Primary Information“ ir 

knygyno „Printed Matter“ archyve 

83,01 3 140,00 

1.6.  Auridas Gajauskas Dalyvavimas vasaros universitete 80,01 1 600,00 

1.7.  Ugnė Bužinskaitė 

Dalyvavimas NFT NYC 

konferencijoje Niujorke ir paskaitos 

paruošimas 

79,66 3 400,00 



 

 

1.8.  Gertrūda Gilytė Dalyvavimas rezidencijoje 78,33 600,00 

1.9.  Aušra Trakšelytė 
Dalyvavimas seminare Meeting 

Expended 
78,00 1 921,00 

1.10.  Jurgis Paškevičius 

Jurgio Paškevičiaus techninės 

kvalifikacijos kėlimui, meninio 

tyrimo tęsimui bei personalinio 

projekto vystymo bei pasiruošimo 

darbams Tel Avive 

77,00 2 850,00 

1.11.  Noah Jackson Friedman 

Tyriminė rezidencija ir vieša 

programa Varšuvos modernaus 

meno muziejuje 

76,00 1 200,00 

1.12.  Austė Urbanavičiūtė 
Eksperimentinių filmų kūrimo 

studijos Berlyne 
75,66 3 450,00 

1.13.  Dominykas Sidorovas 

„Air – artist in residence 

Niederösterreich“ rezidencija 

Kremse, Austrijoje 

75,34 1 300,00 

1.14.  Milena Černiakaitė 
Dalyvavimas seminare Meeting 

Expended 
74,66 1 921,00 

1.15.  Giedrė Marčiulaitė 
Dalyvavimas didžiausioje NFT 

konferencijoje pasaulyje Niujorke 
74,00 3 400,00 

1.16.  Edvinas Mikulskis 
Plastinio grimo pagrindai - 

personažo kūrimas 
73,33 2 400,00 

1.17.  Andrej Polukord 
Dalyvavimas Riddergade 

Rezidencijoje Danijoje 
72,01 2 800,00 

1.18.  Agnė Kubilienė 

Edukacinė programa: diskusijos, 

kūrybinės dirbtuvės ir pranešimas 

Cornell universitete (JAV) 

71,66 2 600,00 

1.19.  Vilius Vaitiekūnas 
Dalyvavimas Inland akademijos 

programoje 
71,66 2 800,00 

1.20.  
Giedrė Malūkaitė-

Lapinskienė 

Kuratorystės kursai Vokietijoje ir 

Šveicarijoje 
70,34 1 200,00 



 

 

1.21.  
Miglė Križinauskaitė-

Bernotienė 

Dalyvavimas meno rezidencijoje 

„Baltic Analog Lab“ (Latvija) bei 

parodos „Atminties ir laiko erozija“ 

sukurtos rezidencijos metu 

pristatymas Rygoje, Utenoje, 

Klaipėdoje ir Vilniuje 

70,00 2 500,00 

1.22.  Brigita Kasperaitė Kūrybinė rezidencija 69,33 1 000,00 

1.23.  Aistė Jančiūtė 
 Patyriminės kūno anatomijos 

seminarų ciklas  
68,67 2 400,00 

1.24.  Marija Griniuk 
Atlikti meno kūrinius, konferencijų 

pristatymus ir publikacijas 
68,33 2 000,00 

1.25.  Agnė Grigalauskė 

Stažuotė „Deveron Projects“ 

organizacijoje, esančioje Hantly 

mieste, Škotijoje ir tyrimas apie ten 

vykdomus meninius projektus ir 

bendruomenės įsitraukimą 

68,00 1 500,00 

1.26.  Igoris Skripka 

Atliekų perdirbimo šalutinių 

produktų perkūrimas ir praktinis 

pritaikymą kūryboje 

66,67 1 200,00 

IŠ VISO: 60 032,00 

 

2. neskirti edukacinių valstybės stipendijų šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms 

įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Aistė Laisvė Viršulytė Dalyvavimas ISEA2022 simpoziume ir mokymuose 64,33 

2.2.  Emilija Sluškonytė 
Mąstymo modeliavimo metodikos mokymų taikymas 

skaitmeninio meno platformos kūrimui 
61,67 

2.3.  Greta Griniūtė 

Dalyvavimui  „Falca / Werk“  menininkų 

rezidencijoje, siekiant tobulinti profesinę patirtį ir 

kurti naujus darbus  

58,66 

2.4.  Elžbieta Upė Rozanovaitė Stažuotė Lietuvos paviljone Venecijos bienalėje 58,33 



 

 

2.5.  Armanda Rudelytė 
Kūrybinės dirbtuvės su Meredith Monk ir vokaliniu 

ansambliu 
53,32 

2.6.  Rugilė Sabonytė Analizuoti vyro jautrumą 52,00 

2.7.  Daiva Tubutytė 
Lankymasis meno bienalėse Europoje, rezidencija 

Italijoje 
51,99 

2.8.  Sakalas Čumačenko Rinktinės Poezijos Įgarsinimas Balsu 49,01 

2.9.  Edita Kabaraitė Neįgaliųjų kūryba Lietuvoje 44,01 

2.10.  Eglė Karalytė Šešių (6) blitz video kūrimas 35,01 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta edukacinė valstybės stipendija,  

privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. birželio 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai 

užpildytą Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos 

gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 
   

 

Tarybos pirmininkė                                Asta Pakarklytė 

 

 

 


